
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

NAJA
STAVEBNINY MÍCHÁNÍ BAREV A OMÍTEK Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE   –20 %

FASÁDNÍ A MALÍŘSKÉ BARVY
FASÁDNÍ A VNITŘNÍ OMÍTKY Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE   –20 %

* Prodám MERCEDES 124 
2.5 diesel, r. v. 1991, najeto 
250 tis. km, dobrý stav,
6 l/100 km. Cena 29 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám VW PASSAT Sedan
1.9 TDi, 96 kW, r. v. 2004, najeto
151 tis. km, 6x airbag, digi kli-
ma, multi volant, park. asistent,
pal. počítač, ABS, ESP, tempo-
mat, centrál + alarm, 4x el. okna,
náplně, rozvody, žhaviče –
vyměněny, spolehlivé auto, cena
160 000 Kč, najeto 158 tis. km.
Tel.: 736 719 835.
* Prodám Š FELICIA 1.3 50 kW,
r. v. 1999, lahvově zelená meta-
líza s posilovačem řízení, cen-
trál. zamykáním na DO, 2x air-
bag, STK na 2 roky. Eko daň
zaplacena, po výměně motoro-
vého oleje. Nové letní pneu +
zimní pneu na discích, autorá-
dio s přehrávačem. Mírná koro-
ze, najeto 150 tis. km. Cena
40 000 Kč. Tel.: 723 530 065.
* Prodám motorku MZ 150. 
Tel.: 721 627 413.
* Prodám dvourychlostní
BABETU, dobrý stav, cena
5 000 Kč. Tel.: 604 437 815.

* Koupím RD i k opravě v Drno-
vicích, Vyškově, Dědicích nebo
Hlubočanech. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Prodám RD 4+1 se zahrádkou
v Mor. Málkovicích. Cena
1 800 000 Kč, při rychlém jed-
nání sleva.  RK nevolat. Tel.:
607 907 971 po 19. hod.
* Vyměním DB 1+1, 48 m2, ve
Vyškově za stejný nebo větší
s doplatkem ve Slavkově, Bučo-
vicích nebo Brně. Větší byt s vel-
kým balkonem a klidným výhle-
dem na město, výtah, 4. p/4,
klidná část města, 5 min. pěšky
do centra, zachovalý. Tel.:
604 640 146.
* Vyměním MB 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově za větší.
Jen bez doplatku. Tel.:
517 350 570 nebo e-mail:
kalouskovasimona@seznam.cz
* Prodám byt 3+1, 2. patro, Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
999 000 Kč. Tel.: 737 182 462.

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky

na Svitavsku, Orlickoústecku, 
Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

WOOD CAPITAL s.r.o., tel.: 603 477 650

NEMOVITOSTI
hledejte na www.realtrust.cz

* Prodám středový byt 3+kk, 
OV v Bučovicích. Cena
1 390 000 Kč. Tel.: 731 859 209.
RK NE.
* Prodám nový RD 5+1, patrový,
Bošovice, dvůr, možnost garáže,
zahrada, 3,9 mil. Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám DB 2+1 v Rousínově
V sídlišti. Cena 870 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 720 490 027, volat
po 18. hodině.
* Prodám byt 3+1, 80 m2 v Bučo-
vicích. Po kompletní rekon-
strukci. Klidná část obce. RK
nevolat. Tel.: 737 529 683.
* Prodám garáž na Sochorce, el.
Nejvyšší nabídce. Jen SMS na
mob. 722 568 894. Volná od 
11. 7. 2011.
* Prodám byt 3+1 v OV po
rekonstrukci v klidné loka-
litě v Bučovicích. Cena
1 900 000 Kč. Tel.: 777 799 003.
* Prodám DB 2+1 po kompletní
rekonstrukci v revital. domě na
Zlaté Hoře ve Slavkově u Brna.
Cena 1 550 000 Kč. Tel.:
775 621 973.
* Prodám byt 2+1 v klidné části
Vyškova, sídl. Puškinova. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Prodám RD 2+1 se zahradou
ve Zbýšově, okr. Vyškov v klidné
lokalitě. Tel.: 728 336 095,
723 444 678
* Prodám DB 3+1 v žádané loka-
litě po celkové zdařilé rekon-
strukci. Tel.: 608 260 251. Více na
www.hybešova.estranky.cz
* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po rekon-
strukci, pozemek 1000 m2, vjezd
na pozemek, studna, vhodný
i k podnikání. Bez RK. Cena
1 750 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Koupím dům na Vyškovsku
okolo 1 000 000 Kč i k opravám.
Menší zahrádka podmínkou.
Tel.: 722 712 978.
* Koupím RD se zahrádkou
v okolí Rousínova do ceny
2 500 000 Kč. Tel.: 722 063 341.
* Prodám RD větší k opravám
v Kulířově. Samostatně stojící
se zahradou a pozemkem, cca
2000 m2. Platba  hotově a  na
bezúročné splátky dohodou.
Tel.: 777 605 598.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní GO,
nová střecha, rozvody, pozemek
1000 m2, rovina, slepá ulice,
12 km Vyškov, bez RK. Cena
1 450 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodáme RD 3+1 ve Chvalko-
vicích n/H., k rekonstrukci,
zahrada, dvorek. Tel.:
733 645 955 po 16. hod.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV,
78 m2, ve Vyškově, ul. Na Vyhlíd-
ce, 2. patro bez výtahu. Šatna,
lodžie, velký sklep, plast. okna.
Dům prochází revitalizací. Cena
1 590 000 Kč k jednání. Tel.:
776 171 782 po 18. hod.
* Prodám garáž na vl. pozemku
ve Vyškově na Jandovce. Vl. el.
220/380 V. Pouze 100 000 Kč.
Tel.: 604 129 002
* Prodám patrový RD 4+1 v Iva-
novicích na Hané. Dvůr, prů-
jezd, 2x WC, velká koupelna.
Cena dohodou. Tel.: 606 151 214
po 19. hod.
* Koupím ornou půdu nebo
pastvinu v katastru Pístovice,
Drnovice i uprostřed lánu. Tel:.
606 215 635.
* Prodám byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Možnost pře-
vedení do OV. Tel.: 605 905 115.
* Prodám garáž pod hotelem
Dukla ve Vyškově. Tel.:
723 238 936.
* Prodám DB 2+1, Brno-Bystrc,
Ečerova ul., 60 m2, lodžie, výtah.
Zvýšené přízemí, po zapl. anuity
3 000 Kč, možno převést do OV.
Cena 1 700 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 650 712 520.
* Vyměním MB 4+1 ve Vyškově
za 2+1, doplatek. Tel.:
739 264 840.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově, 
1. patro. Velice levně, cena
900 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám revitalizovaný byt 3+1
ve Vyškově. Cena 1 090 000 Kč.
Tel.: 737 943 345.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově, ul. Dukelská, 2.NP/7. NP.
Cena 950 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 773 221 914.

* Prodám byt v OV Na Vyhlídce
ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
774 259 387.
* Prodám DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Dům je po revitali-
zaci, velký balkon, plast. okna,
plovoucí podlahy. Pouze
1 200 000 Kč. Tel.: 605 755 714.
* Vyměním DB 2+1, v srpnu
možný převod do OV, dům po
revitalizaci na Sídl. Osvobození
za DB 3+1 nebo 4+1 tamtéž +
doplatek. Tel.: 776 334 424.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově, ul. Tyršova, 7. p./8. Cena
1 050 000 Kč. Tel.: 604 721 837.

* Vdova, 69/164, hledá prima
kamaráda, který je také sám
a rád by zašel občas na kávu
nebo výlet. Nejlépe Vyškovsko.
Tel.: 732 325 061.

* Hledám pronájem 2+1 na
dlouhou dobu ve Vyškově. Tel.:
603 279 924.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na sídl. Osvobození ve Vyškově,
2. patro, plně zařízený. Dům je
po kompl. revitalizaci, cena vč.
inkasa 9 500 Kč. Tel.:
775 175 900.
* Pronajmu byt 1+kk, 47 m2, ve
Slavkově u Brna na Zlaté hoře.
Volný ihned. Cena 7 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 603 978 646.
* Pronajmu částečně zařízený
2+1 na sídl. Osvobození ve Vyš-
kově. Cena 8 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 724 522 307.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
v centru města Vyškova, 1. patro,
vybaven nábytkem, TV, Wi-Fi
připojení, pouze nekuřáci, max.
2 dospělí a 1 dítě, cena 10 000 Kč
vč. inkasa, dlouhodobější pro-
nájem, jen seriozní zájemci. Vol-
ný od 1. 7. 2011, tel.: 777 901 088,
kdykoliv.
* Pronajmu RD 3+1, zrekon-
struovaný, zateplený, zařízený,
se zahrádkou 50 m2. Luleč uVyš-
kova. Vhodné pro 2 osoby, ne se
psem, ne RK. Nájem 8 000 Kč +
inkaso. Tel.: 604 261 618.
* Pronajmu byt 3+1 v OV se
zahradou a garáží v Ježkovicích.
Volný od 1. 8. Tel.: 725 753 152
po 17. hod.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Nád-
ražní ve Vyškově, zařízený, od
srpna. Tel.: 608 169 057.
* Pronajmu byt 1+kk na ul.
Nádražní ve Vyškově. Tel.:
608 169 057.
* Pronajmu byt v Bučovicích
3+1 ve středu města od 1. 9.
Plastová okna, vl. topení. Tel.:
731 758 674.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově. Ne RK. Cena
9 500 Kč, volný od 1. 8. Tel.:
723 767 772.
* Pronajmu byt 1+KK, 38 m2, ve
Slavkově u Brna v centru města.
Novostavba, kompletně zařízen,
kuch. linka na míru. Cena 8 500Kč
vč. inkasa. Tel.: 739 053 364.
* Pronajmu byt2+1 v Rousínově,
nové jádro, kuchyně, cena vč.
inkasa 8 000 Kč/měs., max. 4 oso-
by. Tel.: 724 589 046 po 16. hod.
* Hledám spolubydlící do RD
ve Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 2+kk, 72 m2, čás-
tečně zařízený, nadstandardně
řešený, bezbariérový. Předza-
hrádka s posezením 40 m2. Volný
ihned. Vyškov, Smet. nábřeží.
Foto k nahlédnutí na SREALI-
TY.cz. Tel.: 777 269 511.
* Pronajmu garáž na Padělcích
(směr Čerčín) v Bučovicích.
Dlouhodobě, tel.: 736 780 735.
* Pronajmu byt 3+1, 72 m2, po
opravách na ul. Brněnská ve
Vyškově. Nová kuch. linka, kou-
pelna, záchod, nové parkety.
Cena 9 000 Kč /měs. vč. garáže
+ inkaso.  Tel.: 777 243 514.
* Pronajmu byt 3+1, 72 m2,
v původním stavu na ul. Brněn-
ská ve Vyškově. Cena 6 200
Kč/měs. + inkaso. Možnost pro-
nájmu garáže v suterénu domu.
Cena 500 Kč/měs. Tel.:
777 243 514.
* Pronajmu byt 1+1 na sídl.
Dukelská ve Vyškově. Volný od
1. 8. Tel.: 736 468 388.

Seznámení

Pronájmy

* Hledám dlouhodobý podná-
jem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu garáž pod Duklou
ve Vyškově. Tel.: 724 174 942.
* Pronajmu 2+kk v Lulči. Nutno
vidět, cena 8 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu DB 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově. Cena 7 000
Kč/měs. vč. inkasa a nájmu. Tel.:
732 236 134.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Letní
ve Vyškově v celkově zrekonstruo-
vaném domě. Cena 9 000 Kč/měs.
vč. inkasa. Tel.: 728 311 728.
* Pronajmu ihned garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově s možnos-
tí pozdějšího odprodeje. Tel.:
739 060 292.
* Pronajmu vybavený byt 1+1
v RD ve Vyškově v blízkosti
nemocnice. Samostatný vchod,
klidné prostředí. Ne RK. Nájem
5 500 Kč + služby + kauce. Tel.:
723 822 387.
* Pronajmu DB 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, po cel-
kové revitalizaci, kuch. linka na
míru, vyzděné jádro, možno
i zařízený vč. el. spotřebičů.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 032 127.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 na ul. Sochorova ve Vyš-
kově. Volný od 6. 8. 2011. Tel.:
774 280 457.
* Pronajmu byt 3+1 v RD v Rou-
sínově. Velikost 110 m2, volný
ihned. Tel.: 721 850 191 po 17. hod.
* Pronajmu menší třípokojový
byt, cihla, ve Vyškově, předměstí.
Volný ihned. Tel.: 734 728 827.
* Pronajmu byt 2+1 na Osvobo-
zení ve Vyškově. Cena 8 500 Kč.
Tel.: 739 228 458.
* Pronajmu 2,5 pok. byt na
Švermově ul. ve Vyškově a garáž
na ul. Sochorově, i jednotlivě.
Cena 8 000 Kč/ měs. a 700
Kč/měs. Tel.: 603 947 995.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích. Volný od 1. 8. 2011. Možno
i firmě.  Jen seriozní jednání. Ne
realitní kancelář. Tel.:
733 509 757 po 15. hod.

* Prodám med přímo od včelaře.
Květový za 100 Kč/kg, pastova-
ný za 120 Kč/kg. Med je ve skle-
nici se šroub. víčkem a etiketou.
Tel.: 604 705 187.
* Prodám starou dlažbu ze dvo-
ra kostky (kočičí hlavy), asi
5–10 m2, cena dle nabídky. Tel.:
604 673 818.
* Prodám stavební vrátek s plo-
šinou. Cena dohodou. Tel.:
777 710 173.
* Prodám pánské trekkingové
kolo Amulet. Cena 1 200 Kč. Tel.:
724 438 614.
* Okrasné dřeviny: borovice
horská, smrk kónický, smrk
hnízdovitý a zimostráz prodám
se slevou až 50%. Tuje stále
40–100 Kč. Vše s dobrými baly,
lze přesazovat celoročně. Vyš-
kov-Nosálovice, u hospody
Lapač, tel.: 776 042 357.
* Prodám hranaté plastové kvě-
tináče do vel. 10 cm, a to 100 ks
za 50 Kč, 300 ks za 100 Kč. Vyš-
kov-Nosálovice, u hospody
Lapač, tel.: 776 042 357.
* Prodám kuch. linku zn.Kory-
na, cena 5 300 Kč, šatní skříň,
novou, v. 180 x š. 70, cena
1 200 Kč, křesla a stoly, lze sesta-
vit do různých tvarů, možno
i jedn., cena 590 Kč/ks, starší
lednici Calex, v. 185, v dobrém
stavu, cena 5 000 Kč. Tel.:
739 319 891.
* Prodám zachovalou dětskou
ohrádku z masiv. dřeva, polohov.
matrace, na kolečkách, cena
700 Kč a přebalovací podložku,
cena 200 Kč. Tel.: 773 531 882.
* Prodám nové plné cihle, asi
5000 ks. Cena 6 Kč/ks. Tel.:
721 982 427.
* Prodám brokový automat 
21-12, končím, dohoda. Tel.:
736 536 520.
* Prodám rozřezané kusy vel-
kého skleníku s termoskly. Nut-
no svařit. Tel.: 777 137 220.
* Prodám body, dupačky, ove-
raly, vel. 0–12 měs., po jednom
dítěti, výborný stav, cena 20–40
Kč/kus. Zdarma ponožky +
čepičky. Tel.: 739 053 357.

Prodej

* Prodám kolotoč nad postýlku
od FISHER PRICE, DO, výběr
z více uklidňujících melodií,
používán rok, cena 500 Kč. Tel.:
739 053 357.
* Prodám tiskárnu HP PSC
1510 za 700 Kč, 1 horské kolo
za 500 Kč, pákové espresso
zn.AEG, 15 barů za 800 Kč. Tel.:
775 714 184.
* Prodám 6 palet, nové střešní
krytiny TONDACH, HOL-
LAND, režná červená, 1700 ks,
cena 13 Kč/ks. Tel.: 728 217 188.
* Prodám kari sítě 2x3 m, 10 ks,
tl. 6, oka 15x15, cena 3 000 K4.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám vchodové dveře nové,
roz. 205x96 cm, zateplené, L,
imitace dřeva, pěkné. Cena
4 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám komodu, imitace
borovice, 1 šuplík a otevírací
dvířka. Cena 500 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám patrovou postel,
masiv, rošt, 200x80, cena
1 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám kočárek zn. 3 TEC
ABC DESING. Barva zlatočer-
ná, hluboký + vajíčko + sporťák.
Dále nánožník, deštník, slída,
po jednom dítěti, dobrý stav,
cena 3 800 Kč. Tel.: 775 355 707.
* Prodám levně modřínové pro-
sklené dvoukřídlé vchodové
dveře 120x220 cm a dvoukřídlá
modřínová vrata zateplená
240x195 cm. Cena dohodou. Tel.:
517 343 367.
* Prodám klávesy CASIO LK
300Tv, vhodné i pro karaoke
zábavu. Zcela v pořádku.
Záruční doba ještě rok a půl
a cena 5 500 Kč. Tel.:
775 038 914.
* Prodám palivové dřevo. Tel.:
608 742 730.
* Prodám ratanový strom
(IKEA) pro kočky. P.C. 1 900 Kč,
nyní 600 Kč. Výška 2 m. Jako
nový. Originální dekorace. Tel.:
739 075 507, Luleč. 
* Prodám rozebranou plovoucí
dřevěnou podlahu, použitou,
dubovou, cca 16 m2. Cena
1 600 Kč (100 Kč/m2) a k tomu
zdarma lišty. Tel.: 739 075 507,
Luleč.
* Prodám kovové zárubně, š.
80 cm, 2x L, 1x P. Cena 150
Kč/ks. Tel.: 776 780 382.
* Prodáme starší psací stůl, cena
500 Kč a kolo zn. JOKO také za
500 Kč. Tel.: 737 558 527.
* Prodám levně dětské oblečení,
vel. 98–128 na chlapce i děvče.
Tel.: 602 977 342.
* Prodám kombinovaný sporák
zn. MORA, 9 funkcí, levně. Tel.:
728 996 944.
* Prodám sečkovici plně funkč-
ní, cena dohodou, dále lis na
kopřivy a jinou drobonou země-
dělskou techniku. Tel.:
723 393 559.
* Prodám obývací stěnu, d.
4,15 m s úložným prostorem,
možno i rohově sestavit,  obyč.
pračku ROMO, 2 válendy s mat-
racemi. Ceny dohodou. Tel.:
736 237 273, 517 371 963.
* Prodám cirkulárku tov. výroby
se stolem, motor 4 kW. Cena
dohodou. Tel.: 607 558 706.
* Prodám starší vchodové dveře,
hnědé 80 P 193. Hřebíky do
nastřelovací pistole, různé veli-
kosti. Tel.: 608 622 829.
* Daruji za odvoz soupravu:
rohový rozkládací gauč, pro-
sklený konc. stolek a 2 křesla.
Tel.: 606 472 536 nebo
723 632 885.
* Z důvodu stěhování prodám:
2 ks garnýží hliníkových červe-
ných 220 cm, 2 ks garnýží dře-
věných mahagonových 240 cm,
1 ks garnýží ze světlého dřeva
220 cm za 100 Kč/ks, 2 spacáky
za 100 Kč/ks, žehlicí prkno,
chrom za 100 Kč, čalouněnou
klekačku k počítači, světlý
potah za 150 Kč, 2 kožená křes-
la, holubí šeď za 2 000 Kč/ks,
hudební skříň SUITA, přírodní
dýha ořech za 400 Kč, sevírovací
stolek kovový za 200 Kč, roz-
kládací stůl z přírodní dýhy, leš-
těný ořech + 4 ks čalouněných
židlí za 800 Kč a kancelářské
kožené křeslo, P.C. 14 000 Kč,
nyní 3 000 Kč. Tel.: 773 485 605.
* Prodám kvalitní dětskou dře-
věnou postýlku na kolečkách,
barva teak. Polohovatelná do 3

poloh, spouštěcí bok, moc pěk-
ná, zachovalá. Možno vidět. P.C.
4 990 Kč, nyní 1 500 Kč. Dále
kokosovou matraci do postýlky
120x60 cm za 200 Kč, polštář
55x35 cm a peřinu do postýlky
130x90 cm za 150 Kč, 2 prostě-
radla, 2 sady povlečení na pol-
štář, peřinu a mantinel, barva
červenobílá a zelenožlutá za
500 Kč, světle modrá rychloza-
vinovačka za 100 Kč, vaničku
s výpustí krémové barvy
s obrázkem zn. BéBé-Jou za
150 Kč a monitor dechu Nanny
za 900 Kč. Tel.: 776 448 313.
* Prodám bazén 3,5x6 m, fošny
(ořech), 1 m3, křidlici dvoufal-
covou a kotoučovou pilu na kov.
Ceny dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám dětské oblečení na
chlapečka od 0–2 let. Dupačky,
bodička, overaly, rifle, tepláky,
atd. Tel.: 777 989 855.
* Prodám jídelní set čalouně-
nou rohovou lavici, roh je varia-
bilní, 2 židle a stůl, barva buk.
Sedačka má úložný prostor. P.C.
12 000 Kč, nyní 3 000 Kč. Tel.:
603 435 711.
* Prodám pračku WHIRL -
POOL, nepoužívanou. Cena
1 000 Kč. Tel.: 737 829 784 
16–20 hod.
* Prodám vybavení starého
domu ve Vyškově, starý nábytek,
krbová kamna, pálená taška,
palivové dřevo. Tel.: 723 372 052.
* Prodám meruňky, menší za 
16 Kč/kg, větší za 20 Kč/kg. 
Tel.: 737 190 088.
* Prodám heligonku HONER,
cena 2 000 Kč. Tel.: 607 261 960.

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, náby-
tek i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a mince. Tel.:
607 702 994.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r. 1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím zachovalý golfový
kočárek s polohov. zády. Ro zum -
ná cena. Tel.: 733 582 640.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Našla jsem dětskou náušnici
ve Vyškově. Tel.: 774 259 387.
* Dne 18. července se ztratil na
ul. Tržiště ve Vyškově u parčíku
malý černý boloňský psík. Tel.:
774 440 591.

* Žena hledá práci ve Vyškově.
Ne dealerství. Tel.: 608 066 856.
* Mladá žena hledá jakoukoliv
práci (servírka apod.). Spěchá.
Tel.: 604 910 914.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, 
www.srbce.estranky.cz
* Daruji krásná hravá koťátka.
Tel.: 732 288 321.
* Prodám štěňata dlouhosrsté-
ho jezevčíka, pejsky, cena doho-
dou. Tel.: 607 907 590.
* Prodám prase 220 kg. Cena 35
Kč/kg. Tel.: 721 202 080.
* Prodám krásná čistokrevná
štěňata amerického kokršpaně-
la. Tel.: 605 150 109.
* Prodám štěňata NO bez PP,
odčervená, očkovaná. Odběr 6.
8. 2011. Tel.: 602 873 740 večer.

Koupě

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

LIKVIDACE 
AUTOVRAKŮ.

Tel.: 604 483 833


